DOCuMENTOS,  conforme a lo sefialado  en  el  Capftulo 3 -  Promoci6n, Anuncio y/o
Desarrollo de  lag Actividades  de  Enajenaci6n de  lnmuebles, Artfculo 2.2.5.3.1  del
Decreto  Nacional  1077  de  2015,  modificado  por  el  Artfoulo  3  del  Decreto  1783  de
diciembre  20  de  2021,  para  anur!ciar  y  vencler  doscientas  treinta  y  cuatro  (234)
unidades   cle  Viviendas   lnter6s  Social   OVIS),   del  proyecto  denominaLdo   urbanizaci6n
"MONTEROSSO", ubicado en el sector EI  Progreso EI Salado, de esta ciudad.

Que: El proyecto antes mencionado cuenta con  la Licencia de Construcci6n de  Edificaciones